
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15350 – Poz. 2640, 2641

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 
2, 2a, 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, 
poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 

327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 
i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 
1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356) uchwala się, 
co następuje: 

§1. W podziale Gminy Przygodzice na stałe obwody 
głosowania, ustalonym uchwałą Nr XXXV/198/02 
Rady Gminy Przygodzice z dnia 20 czerwca 2002r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowa-
nia na obszarze gminy Przygodzice, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w rubryce określa-
jącej siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej wyraz 
„Chynowie” zastępuje się wyrazem „Chynowej”, 

2) w obwodzie głosowania Nr 4 w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania, po wyrazie 
„Janków Przygodzki”, skreśla się wyrazy „Topola 
Osiedle, Topola Wielka”, 

3) tworzy się nowy obwód głosowania Nr 8: 

2. Pojazdy asenizacyjne powinny:
1) spełniać warunki techniczne określone w usta-

wie z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 
drogowym,

2) być oznakowane w sposób trwały i widoczny, 
umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świad-
czącego usługi (nazwa, adres, telefon kontaktowy) 
oraz posiadający czysty i estetyczny wygląd,

3) posiadać konstrukcję lub zabudowę pozwalają-
cą na załadunek, transport i wyładunek nieczystości 
ciekłych w sposób nie powodujący zanieczyszcze-
nia środowiska poprzez samoistne, niekontrolowane 
przez przedsiębiorcę wylewanie się bądź roznosze-
nie przykrych woni (odorów),

4) być wyposażone w odpowiednie narzędzia do 
ręcznego uprzątnięcia nieczystości ciekłych w trak-
cie prac załadunkowych,

5) być codzienne myte i dezynfekowane po za-
kończeniu pracy; mycie pojazdu na terenie nierucho-
mości może się odbywać pod warunkiem, ze po-
wstające ścieki będą odprowadzane do kanalizacji 
sanitarnej lub w przypadku jej braku do zbiornika 
bezodpływowego,

6) zapewnić odpowiedni standard bezpieczeństwa 
i higieny świadczonych usług.

3. Miejscami unieszkodliwiania nieczystości cie-
kłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gmi-
ny Bralin są oczyszczalne ścieków posiadające wy-
magane przez odrębne przepisy zezwolenia.

4. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie po-
winien dysponować umową z odbiorcą odpadów 
ciekłych, bądź pisemne zapewnienie odbiorcy.

§3. Przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości lub opróżnianie zbiorników bezodpły-
wowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Bralin są zobowiązani stosować się do wy-
mogów określonych w uchwale nr XLIV/212/2006 
Rady gminy Bralin z dnia 29 września 2006 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Bralin oraz w ustawie z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Bralin.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) Marek Fras

2641

UCHWAŁA NR XXXIII/226/10 RADY GMINY PRZYGODZICE 

 z dnia 23 kwietnia 2010 r.
 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Przygodzice na stałe obwody głosowania     



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15351 – Poz. 2641, 2642

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przygodzice. 

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący
Rady Gminy Przygodzice

(-) mgr Wacław Kieremkampt

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  12	  –	   Poz.	  2641,2642,2643	  
	  

2641	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  XXXIII/226/10	  
Rady	  Gminy	  Przygodzice	  	  
z	  dnia23	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Nr	   obwodu	  
głosowania 

Granice	  obwodu	  głosowania Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  Wyborczej 

1 Chynowa,	  Bogufałów,	  Przygodziczki Szkoła	  Podstawowa	  w	  Chynowej 
2 Czarnylas,	  Hetmanów Szkoła	  Podstawowa	  w	  Czarnymlesie 
3 Dębnica Dom	  Ludowy	  w	  Dębnicy 
4 Janków	  Przygodzki,	  Trzcieliny,	  Pardalin,	  Osiedle	  40-‐

lecia	  PRL 
Gimnazjum	  w	  Jankowie	  Przygodzkim 

5 Przygodzice,	  Antonin-‐Strugi,	  Stacja	  PKP Ośrodek	  Kultury	  i	  Sportu	  w	  Przygodzicach 
6 Wysocko	  Małe,	  Smardów Szkoła	  Podstawowa	  w	  Wysocku	  Małym 
7 Antonin,	  Ludwików Świetlica	  na	  polu	  campingowym	  w	  Antoninie 
8 Topola	  Wielka,	  Topola	  Osiedle Sala	  wiejska	  w	  Topoli	  Wielkiej 

	  
2642	  

2642	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXV/	  214	  /10	  RADY	  GMINY	  SIEROSZEWICE	  	  

 z	  dnia	  23	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  na	  obszarze	  Gminy	  Sieroszewice	  w	  wyborach	  
Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej,	  	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010r	  

 Na	  podstawie	  art.	  22	  ust.	  3	  ,	  4	  i	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (	  Dz.	  
U.	  z	  2000	  r.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  ze	  zm.)	  uchwala	  się	  co	  następuje:	  

 §1.	   Dla	  przeprowadzenia	  głosowania	  w	  wyborach	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  
czerwca	  2010r.	  tworzy	  się	  odrębny	  obwód	  głosowania	  Nr	  8	  w	  Domu	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Psarach	  ul.	  Kaliska	  3.	  

 §2.	   Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Wójtowi	  Gminy	  Sieroszewice.	  

 §3.	   Uchwałę	  przekazuje	  się	  niezwłocznie	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Kaliszu.	  	  

 §4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	   życie	   z	   dniem	   podjęcia	   i	   podlega	   ogłoszeniu	   w	   Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  publicznej	  wiadomości	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  

 Przewodniczący	  Rady	  Gminy	  Arkadiusz	  Wojtczak	  

2642	  

	  
2643	  

2643	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXI/9/2010	  RADY	  GMINY	  GIZAŁKI	  	  

 z	  dnia	  26	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  dostosowania	  opisu	  granic	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  Gminy	  Gizałki	  do	  stanu	  
faktycznego	  

 Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  
1591,	  z	  2002	  r.	  Nr	  23,	  poz.	  220,	  Nr	  62,	  poz.	  558,	  	  	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271	  i	  Nr	  214,	  poz.	  1806,	  z	  2003	  r.	  Nr	  80,	  
poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  116,	  poz.	  1203,	  z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.	  1441	  	  i	  Nr	  175,	  poz.	  
1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128	  i	  Nr	  181,	  poz.	  1337,	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  	  Nr	  138,	  poz.	  974	  i	  Nr	  173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  
r.	  Nr	  180,	  poz.	  1111	  i	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420	  i	  Nr	  157,	  poz.	  1241	  oraz	  z	  2010	  r.	  Nr	  28,	  poz.142	  i	  146)	  
oraz	   art.	   30	   ust.	   2	   i	   3	   ustawy	   z	   dnia	   16	   lipca	   1998	   r.	   -‐	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	   i	   sejmików	  
województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  
Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  1127	  i	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  	  z	  

 Na podstawie art. 22 ust. 3 , 4 i 5 ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
ze zm.) uchwala się co następuje:

 
§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębny ob-
wód głosowania Nr 8 w Domu Pomocy Społecznej 
w Psarach ul. Kaliska 3.

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Sieroszewice.
 

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Arkadiusz Wojtczak

2642

UCHWAŁA NR XXXV/214/10 RADY GMINY SIEROSZEWICE 

 z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Sieroszewice w wyborach Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r  


